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Un grand merci à l’Administration Communale et à la Police de Braine l Alleud, à 

« Toitures Plasman » sponsor principal de l’évènement, à tous les sponsors de l’USBW, 
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ainsi qu’à tous les athlètes présents. 

 

Dank aan de Nederlandstalige clubs voor hun aanwezigheid en deelname 



[F4466] - Challenge provincial BPM + Meeting ouvert TC J.A. : Xx | USBW | 28-06-2025

Résultats : 400m Haies TCD 0,762m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:50:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1009 Hanssens, Ilana SEN F 2002 ASVO 56.78 9-1-029

2 6021 Lambert, Kylie SEN F 2004 USBW 58.84 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1612 USBW 2 2015 USBW 39.29 9-1-029

2 1693 Cercle Athlétique du Brabant Wallon 2014 CABW 41.69 9-1-029

3 1886 Royal Racing Club de Bruxelles 2014 RCB 43.05 9-1-029

4 1275 Rixensart Wavre Athlétic Club 2014 RIWA 45.32 9-1-029

Union Sportive Braine Waterloo 1 USBW DQ 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Cercle Athlétique du Brabant Wallon CABW 39.35 9-1-029

2 Club sportif de la Dyle CSDY 40.26 9-1-029

3 USBW/RIWA USBW 40.31 9-1-029

4 Rixensart Wavre Athlétic Club RIWA 40.55 9-1-029

5 Union Sportive Braine Waterloo USBW 45.29 9-1-029

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:59:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Lambermont, Louise BEN F 2016 USBW 7m17 

2 6266 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 6m10 

3 6705 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 6m07 

4 6740 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 5m86 

5 6291 France, Samia BEN F 2016 CABW 5m45 

6 6393 Lison, Louise BEN F 2016 RIWA 5m19 

7 6384 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 5m10 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 6313 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 5m03 

9 6754 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 4m85 

10 6680 Tartamella, Rose BEN F 2017 CRAC 4m79 

11 6379 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 4m69 

12 6858 Mc Craner, Lucy BEN F 2016 USBW 4m64 

13 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 4m60 

14 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 4m54 

15 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN F 2017 CABW 4m44 

16 6381 Bailly, Sao-Linh BEN F 2016 USBW 4m41 

17 6330 Vidick, Jeanne BEN F 2016 RESC 4m34 

18 6943 Svechnikov, Victoria BEN F 2016 RIWA 4m34 

19 6738 de Lestrange, Siloé BEN F 2017 RIWA 4m20 

20 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 3m74 

21 6829 Philippart De Foy Tran, Nina BEN F 2017 RCB 3m55 

22 6613 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 3m26 

23 6669 Marot, Romane BEN F 2017 CABW 2m87 

6707 oliver, Alia BEN F 2017 CRAC DNS 

6278 d'Harveng, Lucie BEN F 2017 FLEU DNS 

Résultats : 4 x 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Cercle Athlétique du Brabant Wallon CABW 36.68 9-1-029

2 Club sportif de la Dyle CSDY 37.49 9-1-029

3 Union Sportive Braine Waterloo USBW 38.64 9-1-029

4 CSDY 2 CSDY 40.74 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6611 Royal Racing Club de Bruxelles 2012 RCB 34.07 9-1-029

2 6781 Cercle Athlétique du Brabant Wallon 2012 CABW 35.46 9-1-029

3 6391 CSDY 2 2013 CSDY 35.68 9-1-029

4 6697 CABW 2 2013 CABW 37.17 9-1-029

5 6633 Club sportif de la Dyle 2013 CSDY 37.33 9-1-029

6 6293 Union Sportive Braine Waterloo 2013 USBW 38.03 9-1-029

7 6058 USBW 2 2012 USBW 40.21 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

Rixensart Wavre Athlétic Club RIWA DQ 9-1-029

Résultats : 4 x 80 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Cercle Athlétique du Brabant Wallon CABW 43.06 9-1-029

2 CSDY 2 CSDY 43.22 9-1-029

3 RIWA 2 RIWA 45.83 9-1-029

4 Union Sportive Braine Waterloo USBW 47.07 9-1-029

5 CSDY 4 CSDY 47.63 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (13:08:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1412 USBW 2 2014 USBW 48.76 

2 CSDY 3 CSDY 48.99 

3 Athlétic Club Lessines-Enghien ACLE 51.32 

4 USBW/CSF USBW 51.58 

Résultats : 4 x 80 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Cercle Athlétique du Brabant Wallon CABW 41.23 9-1-029

2 Union Sportive Braine Waterloo USBW 41.64 9-1-029

3 Club sportif de la Dyle CSDY 44.69 9-1-029

4 Cercle Royal Athlétique de Charleroi CRAC 44.71 9-1-029

5 USBW 2 USBW 46.43 9-1-029

6 Rixensart Wavre Athlétic Club USBW 46.69 9-1-029

Résultats : 300 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:45:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 121 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS 43.76 9-1-029

2 227 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 45.13 9-1-029

3 126 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 45.56 9-1-029

4 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN F 2013 WS 46.09 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 643 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 47.58 9-1-029

6 337 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 49.60 9-1-029

7 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 51.64 9-1-029

8 429 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 52.94 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (13:45:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 900 Soude, Manali MIN F 2012 USBW 48.42 9-1-029

2 781 Cappelli, Loes MIN F 2012 RIWA 48.83 9-1-029

3 580 Polet, Joséphine MIN F 2013 CSDY 48.88 9-1-029

4 817 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 51.21 9-1-029

5 147 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 53.92 9-1-029

6 487 Veltri, Emma MIN F 2012 ACLE 54.55 9-1-029

7 329 Rodriguez Timaran, Linda MIN F 2013 CSDY 54.60 9-1-029

8 628 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 59.25 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (13:45:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 185 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 48.09 9-1-029

2 657 de Plaen Berwa, Gabrielle MIN F 2012 RIWA 48.62 9-1-029

3 70 Alexandre, Sylvie MIN F 2012 USBW 50.65 9-1-029

4 378 Philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 52.84 9-1-029

5 125 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW 53.15 9-1-029

6 300 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 53.44 9-1-029

7 231 Casteels, Lily MIN F 2013 USBW 54.51 9-1-029

327 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (13:45:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 449 Plaigin, Zoé MIN F 2012 CSF 47.65 9-1-029

2 347 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY 49.39 9-1-029

3 341 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 52.24 9-1-029

4 506 Mees, Romane MIN F 2013 ACLE 52.81 9-1-029

5 572 Motte, Estelle MIN F 2013 ACLE 55.34 9-1-029

6 317 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 55.53 9-1-029

593 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY DNS 9-1-029

331 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY DNS 9-1-029

Résultats : 300 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:51:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 41.46 9-1-029

2 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 43.21 9-1-029

3 6195 Ancion, Charly MIN M 2012 RIWA 43.50 9-1-029

4 6611 Sempo, Antonin MIN M 2012 CRAC 44.32 9-1-029

5 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 47.69 9-1-029

6 6694 Collart, Jean MIN M 2012 CRAC 48.32 9-1-029

7 6393 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 49.78 9-1-029

6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW DNS 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (13:51:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6433 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 49.52 9-1-029

2 6762 Schmidt Van der Linden, Mael MIN M 2012 RCAS 49.99 9-1-029

3 6645 Lorzil Van Der Stichele, Maxence MIN M 2012 USBW 50.71 9-1-029

4 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 52.97 9-1-029

5 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 54.03 9-1-029

6578 De Heug, Elliot MIN M 2013 RESC DNS 9-1-029

6171 Gustin, Sacha MIN M 2013 CRAC DNS 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (13:51:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6696 Jamoulle, Raphaël MIN M 2012 USBW 50.06 9-1-029

2 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 50.31 9-1-029

3 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 51.23 9-1-029

4 6862 De Visscher, Marius MIN M 2013 IAAC 52.84 9-1-029

5 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 56.70 9-1-029

6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (13:51:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6055 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 46.38 9-1-029

2 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 46.44 9-1-029

3 6149 Orani, Louis MIN M 2013 CRAC 48.11 9-1-029

4 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 49.43 9-1-029

5 6059 Lefebvre, Arthur MIN M 2012 USBW 50.49 9-1-029

6 6859 Dassy, Siméon MIN M 2013 IAAC 51.45 9-1-029

6555 De Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (13:51:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6466 Guei, Josué MIN M 2012 CSF 44.40 9-1-029

2 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 46.66 9-1-029

3 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 49.12 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 49.35 9-1-029

5 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 49.91 9-1-029

6 6294 De Ghellinck, Guillaume MIN M 2013 USBW 55.94 9-1-029

7 6673 Soltani, Ezzedine MIN M 2012 RCAS 58.18 9-1-029

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:55:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Lambermont, Louise BEN F 2016 USBW 9.37 9-1-029

2 6266 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 9.92 9-1-029

3 6379 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 10.19 9-1-029

4 6330 Vidick, Jeanne BEN F 2016 RESC 10.24 9-1-029

5 6313 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 10.47 9-1-029

6 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 10.69 9-1-029

7 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 10.80 9-1-029

8 6858 Mc Craner, Lucy BEN F 2016 USBW 10.84 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (13:55:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6384 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 10.52 9-1-029

2 6740 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 10.66 9-1-029

2 6291 France, Samia BEN F 2016 CABW 10.66 9-1-029

4 6680 Tartamella, Rose BEN F 2017 CRAC 10.84 9-1-029

5 6747 Serck, Lilla BEN F 2016 RCB 10.97 9-1-029

6 6829 Philippart De Foy Tran, Nina BEN F 2017 RCB 11.32 9-1-029

7 6517 Vander Gucht, Maryon BEN F 2017 ACLE 11.47 9-1-029

8 6613 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 12.32 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (13:55:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6738 de Lestrange, Siloé BEN F 2017 RIWA 9.97 9-1-029

2 6705 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 10.05 9-1-029

3 6754 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 10.16 9-1-029

4 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 10.16 9-1-029

5 6831 Etienne, Chloé BEN F 2016 RCB 11.00 9-1-029

6 6393 Lison, Louise BEN F 2016 RIWA 11.17 9-1-029

7 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN F 2017 CABW 11.26 9-1-029

8 6942 De Le Hoye, Soline BEN F 2016 RCB 11.64 9-1-029

Résultats : 60 mètres BEN G
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:41:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8893 Khallouqi, Louay BEN M 2016 RCAS 9.05 9-1-029

2 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 9.48 9-1-029

3 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 9.68 9-1-029

4 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 9.69 9-1-029

5 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 9.75 9-1-029

6 8680 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 9.90 9-1-029

7 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 9.95 9-1-029

8 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 10.23 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (15:27:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 9.63 9-1-029

2 8682 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW 10.00 9-1-029

3 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 10.28 9-1-029

4 8464 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 10.40 9-1-029

5 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 10.48 9-1-029

6 8954 Bergot Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 10.60 9-1-029

7 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 10.67 9-1-029

8 8619 Barbaix Rouge, Achille BEN M 2017 ACLE 10.99 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (14:41:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8808 Abdelkhalek, Timour BEN M 2017 CSDY 10.25 9-1-029

2 9081 Anthoons Charles-donatien, Luka BEN M 2017 CSF 10.36 9-1-029

3 8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 10.58 9-1-029

4 9056 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 10.76 9-1-029

5 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 10.83 9-1-029

6 8504 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 10.90 9-1-029

7 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 11.19 9-1-029

8 8289 bouty, Maël BEN M 2016 CRAC 11.21 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (14:41:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW 9.80 9-1-029

2 8742 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 10.59 9-1-029

3 8511 Prevot, Matteo BEN M 2017 USBW 11.17 9-1-029

4 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 11.19 9-1-029

5 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 11.61 9-1-029

6 8824 Hunin, Luis BEN M 2017 CRAC 12.08 9-1-029

8291 d'Harveng, Louis BEN M 2016 FLEU DNS 9-1-029
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• Série : 5  OFFICIEL (14:41:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9101 Lantsoght, Simon BEN M 2016 RIWA 10.01 9-1-029

2 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 10.07 9-1-029

3 8442 Dohmen, Robin BEN M 2016 CABW 10.40 9-1-029

4 8773 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA 10.85 9-1-029

5 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 10.92 9-1-029

6 8263 Normand, Benjamin BEN M 2017 USBW 11.33 9-1-029

7 8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 11.36 9-1-029

Résultats : 60 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 8.41 9-1-029

2 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 8.63 9-1-029

3 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 8.65 9-1-029

4 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 8.82 9-1-029

5 1819 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 8.99 9-1-029

6 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 9.04 9-1-029

7 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 9.06 9-1-029

8 1803 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 9.09 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1902 Anthoons Charles-donatien, Charlie PUP M 2014 CSF 8.99 9-1-029

2 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 9.02 9-1-029

3 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 9.16 9-1-029

4 1723 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 9.20 9-1-029

5 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 9.22 9-1-029

6 1665 Fontaine, Matheo PUP M 2014 CRAC 9.25 9-1-029

7 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 9.29 9-1-029

8 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 9.35 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1579 Galerin, Arthur PUP M 2014 RIWA 9.02 9-1-029

2 1539 Sandron, Alexandre PUP M 2015 CSDY 9.38 9-1-029

3 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 9.39 9-1-029

4 1886 Lupant, Martin PUP M 2014 CABW 9.46 9-1-029

5 1565 Vander Gucht, Teejay PUP M 2015 ACLE 9.49 9-1-029

6 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 9.66 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 9.82 9-1-029

1313 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1336 Pitisci, Massimo PUP M 2015 CABW 9.40 9-1-029

2 1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH 9.63 9-1-029

3 1393 Pecheux, Noah PUP M 2014 CABW 9.72 9-1-029

4 1866 Allard Muro, Unai PUP M 2014 RCB 9.78 9-1-029

5 1527 De Radiguès, Ellis PUP M 2015 CSF 9.83 9-1-029

6 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 9.83 9-1-029

7 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 10.04 9-1-029

1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 9.84 9-1-029

2 1959 Espejel Presis, Milan° PUP M 2014 CSF 9.85 9-1-029

3 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 9.87 9-1-029

4 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 10.07 9-1-029

5 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 10.17 9-1-029

6 1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 10.22 9-1-029

7 1879 Jansen Pascua, Alvaro PUP M 2014 RCB 10.33 9-1-029

1518 Sanz Murphy, Logan° PUP M 2015 CSF DNS 9-1-029

• Série : 6  OFFICIEL (15:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 10.09 9-1-029

2 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 10.42 9-1-029

3 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 10.69 9-1-029

4 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 10.69 9-1-029

5 1533 Decaluwé Müller, Oscar PUP M 2014 CSF 10.91 9-1-029

6 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 11.06 9-1-029

7 1159 Mouffe, Tymaël PUP M 2014 UAC 11.14 9-1-029

1074 Van Gyseghem, Jeremy PUP M 2014 USBW DNS 9-1-029

• Série : 7  OFFICIEL (15:27:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1878 Eastwick-Haskell, Kyle° PUP M 2014 USBW 9.50 9-1-029

2 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 9.76 9-1-029

3 1552 Sneessens, Leon PUP M 2015 USBW 9.89 9-1-029

4 1636 Boen, Steeven PUP M 2014 CABW 10.28 9-1-029

5 1314 Rogissart Sohy, Maxime PUP M 2015 USBW 10.66 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 1097 Perez Verhaegen, Félix PUP M 2015 USBW 10.95 9-1-029

7 1612 Geonet, Emrys PUP M 2015 CSDY 11.20 9-1-029

8 1120 Batista Luiz, Joao Pedro PUP M 2015 USBW 12.96 9-1-029

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:34:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5383 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 9.02 9-1-029

2 5172 Keciek, Laura° PUP F 2014 WS 9.11 9-1-029

3 5132 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 9.18 9-1-029

4 5291 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 9.31 9-1-029

5 5914 Galipienso, Olivia PUP F 2014 CSF 9.33 9-1-029

6 5751 Nabet, Nour PUP F 2015 RCAS 9.62 9-1-029

7 5396 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 10.35 9-1-029

8 5577 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 10.71 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (14:34:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5700 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 9.38 9-1-029

2 5197 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 9.56 9-1-029

5138 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 9.74 9-1-029

5748 Conreur, Debra PUP F 2014 CRAC 9.66 9-1-029

5088 Defraigne, Marylou PUP F 2014 USBW 10.05 9-1-029

5170 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 9.74 9-1-029

5656 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 9.88 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (14:34:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5956 De Meyer, Camila PUP F 2015 RESC 9.74 9-1-029

2 5594 Selerin, Jeanne PUP F 2015 CSDY 9.79 9-1-029

3 5734 Simon, Lilou PUP F 2015 CSDY 9.90 9-1-029

4 5640 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 10.11 9-1-029

5 5356 Michel, Ines PUP F 2014 CABW 10.28 9-1-029

6 5512 Watine, Suzanne° PUP F 2014 CSF 10.29 9-1-029

7 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP F 2015 CABW 10.38 9-1-029

8 5096 Deprez, Zoé PUP F 2014 UAC 10.53 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (14:34:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5737 Verhoeven, Tatiana PUP F 2014 USBW 9.30 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 5378 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 9.73 9-1-029

3 5948 Italiano Bos, Irène° PUP F 2014 CSF 10.27 9-1-029

4 5838 Winand Destefanis, Camille PUP F 2014 CSDY 10.28 9-1-029

5 5084 Lefebvre, Lise PUP F 2015 USBW 10.30 9-1-029

6 5272 D'Auria Menzies, Elena PUP F 2015 USBW 10.55 9-1-029

7 5329 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 10.86 9-1-029

8 6669 Marot, Romane BEN F 2017 CABW 12.62 9-1-029

Résultats : 1000 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 331 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 3:12.44 

2 531 Rosenthal, Sofia MIN F 2012 CSF 3:14.66 

3 144 Holvoet, Léa MIN F 2012 WS 3:15.39 

4 327 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 3:20.28 

5 377 Lernoux, Juliette MIN F 2012 CRAC 3:21.57 

6 664 Letier, Adele MIN F 2012 CSF 3:29.68 

7 338 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 3:34.10 

8 580 Polet, Joséphine MIN F 2013 CSDY 3:35.65 

9 147 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 3:36.56 

126 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW DNS 

557 Audibert, Meïssa MIN F 2012 WS DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 341 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 3:37.60 9-1-029

2 250 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 3:37.63 9-1-029

3 459 Charlot, Marion MIN F 2013 CSF 3:42.27 9-1-029

4 317 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 3:45.77 9-1-029

5 231 Casteels, Lily MIN F 2013 USBW 3:45.96 9-1-029

6 347 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY 3:46.34 9-1-029

7 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 3:50.19 9-1-029

8 326 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 3:56.68 9-1-029

9 300 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 4:03.16 9-1-029

589 Sandron, Camille MIN F 2012 CSDY DNS 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (16:12:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 781 Cappelli, Loes MIN F 2012 RIWA 3:45.99 9-1-029

2 337 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 3:52.69 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 900 Soude, Manali MIN F 2012 USBW 4:12.09 9-1-029

4 832 Nkake Boluku, Theresia MIN F 2013 CSF 4:26.79 9-1-029

5 536 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 4:27.05 9-1-029

6 628 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 4:52.26 9-1-029

593 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY DNS 9-1-029

179 Delvaux, Eléa MIN F 2013 RIWA DNS 9-1-029

657 de Plaen Berwa, Gabrielle MIN F 2012 RIWA DNS 9-1-029

47 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW DNS 9-1-029

Résultats : 1000 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:12:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5383 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 3:36.69 9-1-029

2 5751 Nabet, Nour PUP F 2015 RCAS 3:39.18 9-1-029

3 5291 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 3:46.10 9-1-029

4 5594 Selerin, Jeanne PUP F 2015 CSDY 3:47.30 9-1-029

5 5138 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 3:48.15 9-1-029

6 5656 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 3:49.19 9-1-029

7 5170 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 3:50.00 9-1-029

8 5700 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 3:56.23 9-1-029

9 5292 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 3:56.34 9-1-029

10 5096 Deprez, Zoé PUP F 2014 UAC 3:57.26 9-1-029

5132 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW DNS 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (16:12:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5737 Verhoeven, Tatiana PUP F 2014 USBW 3:53.42 9-1-029

2 5920 Digonnet, Clémence° PUP F 2014 CSF 3:57.15 9-1-029

3 5512 Watine, Suzanne° PUP F 2014 CSF 4:02.09 9-1-029

4 5272 D'Auria Menzies, Elena PUP F 2015 USBW 4:02.13 9-1-029

5 5640 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 4:03.80 9-1-029

6 5128 Berrewaerts, Lily-Rose PUP F 2014 USBW 4:06.67 9-1-029

7 5356 Michel, Ines PUP F 2014 CABW 4:08.43 9-1-029

8 5396 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 4:08.86 9-1-029

9 5734 Simon, Lilou PUP F 2015 CSDY 4:15.15 9-1-029

10 5577 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 4:18.76 9-1-029

11 5088 Defraigne, Marylou PUP F 2014 USBW 4:29.74 9-1-029

Résultats : 1000 mètres PUP G
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:02:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 3:18.93 9-1-029

2 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 3:19.31 9-1-029

3 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 3:19.96 9-1-029

4 1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH 3:23.33 9-1-029

5 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 3:23.66 9-1-029

6 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 3:27.82 9-1-029

7 1723 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 3:27.86 9-1-029

8 1520 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 3:29.13 9-1-029

9 1552 Sneessens, Leon PUP M 2015 USBW 3:34.29 9-1-029

10 1665 Fontaine, Matheo PUP M 2014 CRAC 3:35.16 9-1-029

11 1234 Delvaux, Tristan PUP M 2015 RIWA 3:36.65 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (18:02:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 3:29.13 9-1-029

2 1588 Cerfontaine, Yago PUP M 2015 CSDY 3:30.23 9-1-029

3 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 3:30.29 9-1-029

4 1902 Anthoons Charles-donatien, Charlie PUP M 2014 CSF 3:37.07 9-1-029

5 1866 Allard Muro, Unai PUP M 2014 RCB 3:42.15 9-1-029

6 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 3:45.88 9-1-029

7 1336 Pitisci, Massimo PUP M 2015 CABW 3:46.17 9-1-029

8 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 3:46.20 9-1-029

9 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 3:49.92 9-1-029

10 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 3:55.69 9-1-029

11 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 3:56.68 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (18:02:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 3:35.12 9-1-029

2 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 3:53.25 9-1-029

3 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 3:58.75 9-1-029

4 1097 Perez Verhaegen, Félix PUP M 2015 USBW 3:58.88 9-1-029

5 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 3:59.95 9-1-029

6 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 4:01.45 9-1-029

7 1886 Lupant, Martin PUP M 2014 CABW 4:01.97 9-1-029

8 1879 Jansen Pascua, Alvaro PUP M 2014 RCB 4:02.35 9-1-029

9 1393 Pecheux, Noah PUP M 2014 CABW 4:06.60 9-1-029

1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 9-1-029

1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (18:20:00)     
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1 1539 Sandron, Alexandre PUP M 2015 CSDY 3:49.84 9-1-029

2 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 3:53.97 9-1-029

3 1159 Mouffe, Tymaël PUP M 2014 UAC 4:01.38 9-1-029

4 1533 Decaluwé Müller, Oscar PUP M 2014 CSF 4:02.02 9-1-029

5 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 4:08.50 9-1-029

6 1636 Boen, Steeven PUP M 2014 CABW 4:13.92 9-1-029

7 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 4:16.06 9-1-029

8 1527 De Radiguès, Ellis PUP M 2015 CSF 4:29.29 9-1-029

9 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 4:33.10 9-1-029

10 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 4:40.27 9-1-029

11 1612 Geonet, Emrys PUP M 2015 CSDY 4:57.28 9-1-029

Résultats : 1000 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:03:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 3:04.44 9-1-029

2 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 3:12.11 9-1-029

3 6611 Sempo, Antonin MIN M 2012 CRAC 3:15.75 9-1-029

4 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 3:16.70 9-1-029

5 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 3:21.39 9-1-029

6 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 3:24.63 9-1-029

7 6697 Jourdain, Antoine MIN M 2013 CSDY 3:26.42 9-1-029

8 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 3:27.00 9-1-029

9 6393 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 3:28.71 9-1-029

6585 Vanhavre, Ernest MIN M 2013 CSF DNS 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (17:03:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6149 Orani, Louis MIN M 2013 CRAC 3:30.93 9-1-029

2 6055 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 3:34.36 9-1-029

3 6232 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 3:34.65 9-1-029

4 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 3:37.18 9-1-029

5 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 3:38.03 9-1-029

6 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 3:38.35 9-1-029

7 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 3:38.80 9-1-029

8 6882 Delattre, Nicolas MIN M 2012 RCB 3:38.84 9-1-029

6555 De Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW DNS 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (17:03:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 3:43.60 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6762 Schmidt Van der Linden, Mael MIN M 2012 RCAS 3:43.98 9-1-029

3 6696 Jamoulle, Raphaël MIN M 2012 USBW 3:45.48 9-1-029

4 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 3:49.38 9-1-029

5 6294 De Ghellinck, Guillaume MIN M 2013 USBW 4:09.58 9-1-029

6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY DNS 9-1-029

6171 Gustin, Sacha MIN M 2013 CRAC DNS 9-1-029

6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY DNS 9-1-029

Résultats : 200 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:07:07)     Vent : +1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 226 Alsteens, Fien JUN F 2007 ACP 26.99 9-1-029

2 325 Deviche, Jente JUN F 2007 ACP 27.04 9-1-029

3 5528 Renoird, Elise JUN F 2007 USBW 28.18 9-1-029

4 7687 Dentamaro, Adriana° CAD F 2011 RCB 29.80 9-1-029

5 6591 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 RCAS 32.66 9-1-029

7255 Barakat, Amina CAD F 2010 CABW DNS 9-1-029

7408 Tricot, Elena CAD F 2011 GOSP DNS 9-1-029

7844 Gaudron, Naomie CAD F 2010 SER DNS 9-1-029

Résultats : 200 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:18:28)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 22.26 9-1-029

2 5309 Beauduin, Nathan SCO M 2008 USBW 23.54 9-1-029

3 5212 Kaiser, Moritz° SCO M 2009 RIWA 24.07 9-1-029

4 5466 Kestens, Mauro CAD M 2010 ACP 24.35 9-1-029

5 5155 Fankam Oueiga, Aurel Brice SCO M 2009 USBW 25.03 9-1-029

6 5627 Avaux, Meindert CAD M 2011 ACP 25.82 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (17:18:28)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1207 Vervoort, Yaël SEN M 2002 HUY 24.63 9-1-029

2 2035 Baudoin, Henri M45 1976 ARCH 26.10 9-1-029

3 5462 Baudour, Michel SCO M 2009 MOHA 26.16 9-1-029

4 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 27.48 9-1-029

5 1260 Willems, Théo CAD M 2010 SPA 28.05 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 2359 De Potter D'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 30.43 9-1-029

Résultats : 1000 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:26:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1638 Montoisy, Constance SCO F 2009 USBW 3:15.99 9-1-029

2 7084 Wera, Caris CAD F 2010 USBW 3:17.75 9-1-029

3 7284 Abdelkhalek, Lina CAD F 2011 CSDY 3:19.63 9-1-029

4 7482 Decoux, Isaure CAD F 2011 ACLE 3:33.47 9-1-029

5 3479 Van Den Bossche, Cindy W45 1977 ACP 3:38.34 9-1-029

6 1436 De Coster, Nina SEN F 2003 ACP 3:45.96 9-1-029

7903 Druez, Maui Charlotte W35 1988 CSF DNS 9-1-029

Résultats : 1000 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:45:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 167 Lancelle, Karl JUN M 2006 USBW 2:35.40 

2 1357 Kral, Laurent CAD M 2010 USBW 2:35.67 

3 1426 Rosenthal, Vittorio CAD M 2010 CSF 2:37.10 

4 5385 Goumane, Wissam SCO M 2009 CABW 2:38.39 

5 1055 Modave, Lucas CAD M 2010 UAC 2:41.28 

6 661 Fraipont, Martin SEN M 2005 USBW 2:42.94 

7 2774 Perez-Riaza, Michael M40 1982 CABW 2:50.96 

8 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 3:06.12 

9 1114 Allard, Robin CAD M 2011 DAMP 3:23.98 

1630 Meniaoui, Ahmed SEN M 2001 SER DNS 

2120 Groux, David M45 1975 UAC DNS 

4354 Barra, Lucas JUN M 2007 OEH DNF 

Résultats : 5000 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:34:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2672 Cusse, Kevin M40 1985 USBW 15:18.98 9-1-029

2 2992 Asri, Abdessamad M40 1984 RCB 16:20.35 9-1-029

3 988 Cuignet, Pierre SEN M 1994 ACBB 16:26.78 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3360 Didier, Aurélien M35 1987 ARCH 16:28.45 9-1-029

5 204 Cousin, Noa JUN M 2006 USBW 16:31.79 9-1-029

6 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 20:13.49 9-1-029

7 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 20:34.83 9-1-029

2846 Lechien, Jérôme M35 1987 USBW DNS 9-1-029

3378 El Mkabli el Idrissi, Moulaydriss M55 1970 RCAS DNS 9-1-029

1378 Parmentier, Naïm SEN M 1996 SMAC DNS 9-1-029

2744 Darquennes, Raphaël M35 1990 USBW DNF 9-1-029

626 Salsanov, Tamirlan SEN M 2005 USBW DNS 9-1-029

Résultats : Saut a la perche Minimes Dames 1.84

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5822 Dewaele, Luna MIN F 2012 OEH 2m02 

2 6689 Mottard, Maé MIN F 2012 OEH 2m02 

3 201 Stuyck, Amelie MIN F 2013 RCAS 1m87 

748 Senyo, Cassie MIN F 2012 CSF NM 

465 Sylla, Kayli MIN F 2012 CSF NM 

Résultats : Saut en hauteur PUP G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:37:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH 1m31 

2 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 1m28 

3 1819 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 1m28 

3 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 1m28 

5 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 1m25 

6 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 1m20 

7 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 1m20 

8 1279 Prevot, Raphael PUP M 2014 USBW 1m20 

9 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 1m15 

9 1733 Vandenberg, Clarence PUP M 2014 RCB 1m15 

9 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 1m15 

12 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 1m15 

13 1313 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 1m15 

13 1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 1m15 

13 1393 Pecheux, Noah PUP M 2014 CABW 1m15 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 1m10 

16 1886 Lupant, Martin PUP M 2014 CABW 1m10 

16 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 1m10 

16 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 1m10 

16 1723 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 1m10 

21 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 1m10 

22 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 1m05 

22 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 1m05 

22 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 1m05 

22 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 1m05 

22 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 1m05 

22 1552 Sneessens, Leon PUP M 2015 USBW 1m05 

28 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 1m05 

29 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 1m00 

29 1579 Galerin, Arthur PUP M 2014 RIWA 1m00 

29 1336 Pitisci, Massimo PUP M 2015 CABW 1m00 

29 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 1m00 

29 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 1m00 

29 1565 Vander Gucht, Teejay PUP M 2015 ACLE 1m00 

35 1097 Perez Verhaegen, Félix PUP M 2015 USBW 1m00 

36 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 1m00 

37 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 0m95 

37 1074 Van Gyseghem, Jeremy PUP M 2014 USBW 0m95 

37 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 0m95 

40 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 0m95 

41 1120 Batista Luiz, Joao Pedro PUP M 2015 USBW 0m90 

1612 Geonet, Emrys PUP M 2015 CSDY NM 

1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW NM 

1518 Sanz Murphy, Logan° PUP M 2015 CSF DNS 

1636 Boen, Steeven PUP M 2014 CABW NM 

1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 

Résultats : Saut en longueur PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:43:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 3m89 

2 5383 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 3m81 

3 5737 Verhoeven, Tatiana PUP F 2014 USBW 3m71 

4 5700 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 3m64 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 5138 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 3m60 

6 5132 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 3m47 

7 5594 Selerin, Jeanne PUP F 2015 CSDY 3m44 

8 5640 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 3m29 

9 5396 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 3m25 

10 5292 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 3m24 

11 5888 Thomas, Margaux PUP F 2014 CSDY 3m05 

12 5356 Michel, Ines PUP F 2014 CABW 3m02 

13 5734 Simon, Lilou PUP F 2015 CSDY 2m98 

13 5088 Defraigne, Marylou PUP F 2014 USBW 2m98 

15 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP F 2015 CABW 2m96 

16 5838 Winand Destefanis, Camille PUP F 2014 CSDY 2m91 

17 5956 De Meyer, Camila PUP F 2015 RESC 2m89 

18 5197 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 2m81 

19 5378 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 2m78 

20 5577 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 2m70 

21 5329 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 2m60 

22 5656 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 2m56 

23 5272 D'Auria Menzies, Elena PUP F 2015 USBW 2m34 

5225 Gustin, Jade PUP F 2015 CRAC DNS 

5170 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS NM 

Résultats : Saut en longueur MIN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:17:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 5m21 

2 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 4m97 

3 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 4m78 

4 6195 Ancion, Charly MIN M 2012 RIWA 4m59 

5 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 4m42 

6 6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 4m33 

7 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 4m26 

8 6393 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 4m15 

9 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 4m12 

10 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 4m01 

11 6251 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 4m00 

12 6697 Jourdain, Antoine MIN M 2013 CSDY 3m99 

13 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 3m96 

14 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 3m88 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 3m83 

16 6433 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 3m82 

17 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 3m71 

17 6859 Dassy, Siméon MIN M 2013 IAAC 3m71 

19 6694 Collart, Jean MIN M 2012 CRAC 3m67 

20 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 3m65 

21 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 3m59 

22 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 3m58 

23 6762 Schmidt Van der Linden, Mael MIN M 2012 RCAS 3m51 

24 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 3m46 

25 6149 Orani, Louis MIN M 2013 CRAC 3m45 

26 6055 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 3m41 

27 6696 Jamoulle, Raphaël MIN M 2012 USBW 3m37 

28 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 3m32 

29 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 3m31 

30 6645 Lorzil Van Der Stichele, Maxence MIN M 2012 USBW 3m14 

31 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 3m09 

32 6673 Soltani, Ezzedine MIN M 2012 RCAS 2m89 

6432 Ertveld, Alex MIN M 2013 CSF DNS 

6578 De Heug, Elliot MIN M 2013 RESC DNS 

6555 De Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY DNS 

6466 Guei, Josué MIN M 2012 CSF DNS 

6171 Gustin, Sacha MIN M 2013 CRAC DNS 

6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY DNS 

6232 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW DNS 

Résultats : Saut en hauteur BEN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:43:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 1m05 

2 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 1m05 

2 8680 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 1m05 

4 9101 Lantsoght, Simon BEN M 2016 RIWA 1m05 

5 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 1m00 

5 8462 Giglioli, Ernest BEN M 2017 RIWA 1m00 

5 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 1m00 

8 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 1m00 

8 8808 Abdelkhalek, Timour BEN M 2017 CSDY 1m00 

10 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 1m00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 8619 Barbaix Rouge, Achille BEN M 2017 ACLE 0m95 

11 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 0m95 

11 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 0m95 

11 9056 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 0m95 

11 8442 Dohmen, Robin BEN M 2016 CABW 0m95 

16 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 0m95 

16 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 0m95 

18 8742 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 0m95 

19 8504 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 0m90 

20 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 0m90 

21 8773 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA 0m85 

22 8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 0m85 

23 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 0m85 

23 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 0m85 

25 8954 Bergot Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 0m80 

25 8464 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 0m80 

27 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 0m80 

28 8263 Normand, Benjamin BEN M 2017 USBW 0m75 

28 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 0m75 

28 8511 Prevot, Matteo BEN M 2017 USBW 0m75 

8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW DNS 

8289 bouty, Maël BEN M 2016 CRAC DNS 

8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS DNS 

8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW NM 

Résultats : Saut en longueur BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:07:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Lambermont, Louise BEN F 2016 USBW 3m39 

2 6266 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 3m39 

3 6330 Vidick, Jeanne BEN F 2016 RESC 2m89 

4 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 2m87 

5 6747 Serck, Lilla BEN F 2016 RCB 2m84 

6 6393 Lison, Louise BEN F 2016 RIWA 2m80 

7 6379 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 2m79 

8 6291 France, Samia BEN F 2016 CABW 2m70 

9 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 2m69 

10 6831 Etienne, Chloé BEN F 2016 RCB 2m65 

11 6829 Philippart De Foy Tran, Nina BEN F 2017 RCB 2m61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 6740 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 2m58 

13 6384 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 2m57 

14 6943 Svechnikov, Victoria BEN F 2016 RIWA 2m53 

15 6313 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 2m52 

16 6858 Mc Craner, Lucy BEN F 2016 USBW 2m52 

17 6738 de Lestrange, Siloé BEN F 2017 RIWA 2m49 

18 6754 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 2m46 

19 6705 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 2m34 

20 6517 Vander Gucht, Maryon BEN F 2017 ACLE 2m19 

21 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN F 2017 CABW 2m10 

22 6669 Marot, Romane BEN F 2017 CABW 2m10 

23 6613 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 2m10 

6707 oliver, Alia BEN F 2017 CRAC DNS 

6278 d'Harveng, Lucie BEN F 2017 FLEU DNS 

6327 Gustin, Mila BEN F 2017 CRAC DNS 

Résultats : Saut a la perche TC H+D 2.54m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:00:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1204 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m90 

2 1168 Dessart, François SEN M 1995 CSF 3m59 

3 5492 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA 3m59 

4 5438 Henry, Guillaume SCO M 2009 CSF 3m59 

5 1114 Allard, Robin CAD M 2011 DAMP 2m84 

6 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 2m84 

7 2304 Wallstroem, Olivier M50 1970 SPA 2m69 

1947 Carminati, Elisa SCO F 2008 USBW DNS 

5066 Ehret, Maxime° SCO M 2009 WS NM 

1570 Dhont, Arthur CAD M 2010 CSF DNS 

Résultats : Saut en hauteur MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:56:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 1m53 

2 338 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 1m44 

3 327 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 1m41 

4 331 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 1m35 

  Imprimé le 28-06-25 17:01:54 - http://www.lbfa.be       22 / 29 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4466] - Challenge provincial BPM + Meeting ouvert TC J.A. : Xx | USBW | 28-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 643 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 1m35 

6 817 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 1m30 

6 449 Plaigin, Zoé MIN F 2012 CSF 1m30 

8 377 Lernoux, Juliette MIN F 2012 CRAC 1m30 

9 748 Senyo, Cassie MIN F 2012 CSF 1m25 

9 126 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 1m25 

11 657 de Plaen Berwa, Gabrielle MIN F 2012 RIWA 1m25 

11 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN F 2013 WS 1m25 

13 429 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 1m25 

14 739 Sambe, Eva° MIN F 2012 CSF 1m25 

15 47 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 1m20 

16 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 1m20 

17 580 Polet, Joséphine MIN F 2013 CSDY 1m15 

17 147 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 1m15 

19 250 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 1m15 

20 317 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 1m10 

20 465 Sylla, Kayli MIN F 2012 CSF 1m10 

20 341 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 1m10 

23 300 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 1m10 

23 231 Casteels, Lily MIN F 2013 USBW 1m10 

23 536 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 1m10 

23 378 Philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 1m10 

84 Casteels, Anaîs MIN F 2012 USBW DNS 

337 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW NM 

125 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW DNS 

185 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW DNS 

628 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW DNS 

589 Sandron, Camille MIN F 2012 CSDY DNS 

Résultats : saut en longueur TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:11:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5212 Kaiser, Moritz° SCO M 2009 RIWA 5m56 +3.2m/s Perf. Hom. :5m30 (+0.5m/s)

2 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 5m22 +0.3m/s

3 1260 Willems, Théo CAD M 2010 SPA 4m59 +0.4m/s

4 1114 Allard, Robin CAD M 2011 DAMP 4m54 +0.8m/s

1289 Reginster, Gaetan SEN M 1999 USBW DNS 

Résultats : saut en longueur TCD
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:55:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7889 Ego, Caroline W35 1986 USBW 5m16 -0.2m/s

2 5528 Renoird, Elise JUN F 2007 USBW 4m80 +0.6m/s

3 7408 Tricot, Elena CAD F 2011 GOSP 4m79 +0.2m/s

4 7515 Galerin, Célestine CAD F 2011 RIWA 4m69 -0.5m/s

5 7687 Dentamaro, Adriana° CAD F 2011 RCB 4m30 +1.3m/s

Résultats : Saut a la perche Minimes Hommes 1.84

Tour     : *    Perche Minimes Hommes 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:13:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6466 Guei, Josué MIN M 2012 CSF 2m02 

2 6433 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 2m02 

Résultats : Saut a la perche TCD 1.84

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:15:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7735 Le Goff, Nawel° CAD F 2010 RCAS 2m47 

2 7892 Derrien, Rozenn° CAD F 2011 CSF 1m87 

Résultats : Saut a la perche TCH 1.84

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:19:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4528 Stoffels, Toon JUN M 2007 OEH 3m07 

2 1570 Dhont, Arthur CAD M 2010 CSF 3m07 

3 1260 Willems, Théo CAD M 2010 SPA 2m77 

4 1277 Debeuf, Dorian SEN M 1997 CSF 2m62 

5 1653 Najmaoui, Colin SEN M 2001 ARCH 2m47 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:03:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 8m61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 8m04 

3 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 7m91 

4 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 7m29 

5 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 6m95 

6 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 6m91 

7 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 6m76 

8 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 6m55 

9 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 6m35 

10 8442 Dohmen, Robin BEN M 2016 CABW 6m28 

11 8464 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 6m15 

12 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 6m08 

13 9101 Lantsoght, Simon BEN M 2016 RIWA 5m98 

14 8680 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 5m80 

15 8682 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW 5m66 

16 8742 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 5m54 

17 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 5m49 

18 8808 Abdelkhalek, Timour BEN M 2017 CSDY 5m39 

19 8462 Giglioli, Ernest BEN M 2017 RIWA 5m38 

20 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 5m27 

21 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 5m16 

22 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 5m16 

23 8619 Barbaix Rouge, Achille BEN M 2017 ACLE 5m08 

24 8289 bouty, Maël BEN M 2016 CRAC 4m92 

25 9056 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 4m79 

26 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 4m78 

26 8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 4m78 

28 8263 Normand, Benjamin BEN M 2017 USBW 4m22 

29 8504 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 4m18 

30 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 4m16 

31 8824 Hunin, Luis BEN M 2017 CRAC 3m69 

32 8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 3m64 

33 8954 Bergot Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 3m19 

8773 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA NM 

8291 d'Harveng, Louis BEN M 2016 FLEU DNS 

8511 Prevot, Matteo BEN M 2017 USBW DNS 

Résultats : Balle de hockey PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:12:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 29m78 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 5383 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 25m97 

3 5170 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 24m66 

4 5132 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 23m31 

5 5640 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 21m85 

6 5734 Simon, Lilou PUP F 2015 CSDY 21m34 

7 5396 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 19m88 

8 5956 De Meyer, Camila PUP F 2015 RESC 19m63 

9 5329 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 18m88 

10 5138 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 17m82 

11 5914 Galipienso, Olivia PUP F 2014 CSF 17m63 

12 5700 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 17m16 

13 5378 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 16m07 

14 5356 Michel, Ines PUP F 2014 CABW 15m94 

15 5292 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 15m23 

16 5748 Conreur, Debra PUP F 2014 CRAC 14m68 

17 5838 Winand Destefanis, Camille PUP F 2014 CSDY 14m46 

18 5197 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 14m34 

19 5656 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 13m43 

20 5088 Defraigne, Marylou PUP F 2014 USBW 12m23 

21 5577 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 9m47 

22 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP F 2015 CABW 9m01 

23 5594 Selerin, Jeanne PUP F 2015 CSDY 8m48 

5225 Gustin, Jade PUP F 2015 CRAC DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:01:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 817 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 10m98 

2 227 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 9m11 

3 338 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 9m10 

4 126 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 8m93 

5 185 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 8m91 

5 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN F 2013 WS 8m91 

7 429 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 8m54 

8 643 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 8m25 

9 47 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 8m10 

10 739 Sambe, Eva° MIN F 2012 CSF 8m03 

11 331 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 7m73 

12 347 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY 7m38 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 250 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 7m26 

14 487 Veltri, Emma MIN F 2012 ACLE 7m23 

15 337 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 7m19 

16 485 Decoux, Ilyana MIN F 2013 ACLE 6m80 

16 536 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 6m80 

18 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 6m69 

19 378 Philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 6m67 

20 125 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW 6m54 

21 748 Senyo, Cassie MIN F 2012 CSF 6m52 

22 832 Nkake Boluku, Theresia MIN F 2013 CSF 6m39 

23 300 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 6m37 

24 84 Casteels, Anaîs MIN F 2012 USBW 6m28 

25 93 Cawet, Lucie MIN F 2013 USBW 6m01 

26 459 Charlot, Marion MIN F 2013 CSF 5m88 

27 327 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 5m79 

28 580 Polet, Joséphine MIN F 2013 CSDY 5m66 

29 628 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 5m58 

30 119 Roelants, Emy MIN F 2013 CRAC 5m45 

31 341 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 5m39 

32 326 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 5m29 

33 231 Casteels, Lily MIN F 2013 USBW 5m09 

34 147 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 4m94 

35 317 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 4m73 

36 329 Rodriguez Timaran, Linda MIN F 2013 CSDY 4m59 

593 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY DNS 

589 Sandron, Camille MIN F 2012 CSDY DNS 

Résultats : Balle de hockey PUP G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:50:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1886 Lupant, Martin PUP M 2014 CABW 34m74 

2 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 34m34 

3 1803 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 34m19 

4 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 32m49 

5 1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 32m30 

6 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 31m10 

7 1959 Espejel Presis, Milan° PUP M 2014 CSF 29m80 

8 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 29m67 

9 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 29m19 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 1279 Prevot, Raphael PUP M 2014 USBW 27m79 

11 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 27m72 

12 1313 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 27m64 

13 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 27m18 

14 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 27m08 

15 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 26m82 

16 1819 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 26m42 

17 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 26m39 

18 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 26m03 

19 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 25m37 

20 1393 Pecheux, Noah PUP M 2014 CABW 25m02 

21 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 24m83 

22 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 24m63 

23 1665 Fontaine, Matheo PUP M 2014 CRAC 23m86 

24 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 23m75 

25 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 23m63 

26 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 23m62 

27 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 22m93 

28 1159 Mouffe, Tymaël PUP M 2014 UAC 22m90 

29 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 22m77 

30 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 22m16 

31 1336 Pitisci, Massimo PUP M 2015 CABW 22m11 

32 1636 Boen, Steeven PUP M 2014 CABW 21m05 

33 1533 Decaluwé Müller, Oscar PUP M 2014 CSF 20m96 

34 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 20m17 

35 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 19m04 

36 1097 Perez Verhaegen, Félix PUP M 2015 USBW 18m96 

37 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 18m01 

38 1527 De Radiguès, Ellis PUP M 2015 CSF 13m52 

39 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 12m38 

1612 Geonet, Emrys PUP M 2015 CSDY NM 

1443 Vanderbruggen, Hugo PUP M 2015 RIWA DNS 

1552 Sneessens, Leon PUP M 2015 USBW DNS 

1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 

1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW NM 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MIN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:06:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 10m39 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 9m90 

3 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 8m68 

4 6611 Sempo, Antonin MIN M 2012 CRAC 8m53 

5 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 8m34 

6 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 8m28 

7 6251 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 8m05 

8 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 7m78 

9 6393 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 7m55 

10 6882 Delattre, Nicolas MIN M 2012 RCB 7m46 

11 6694 Collart, Jean MIN M 2012 CRAC 7m36 

12 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 7m27 

13 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 7m00 

14 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 6m98 

15 6762 Schmidt Van der Linden, Mael MIN M 2012 RCAS 6m60 

16 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 6m55 

17 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 6m52 

18 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 6m38 

19 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 5m93 

20 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 5m88 

21 6697 Jourdain, Antoine MIN M 2013 CSDY 5m78 

22 6696 Jamoulle, Raphaël MIN M 2012 USBW 5m68 

23 6294 De Ghellinck, Guillaume MIN M 2013 USBW 5m60 

24 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 5m52 

25 6645 Lorzil Van Der Stichele, Maxence MIN M 2012 USBW 5m38 

26 6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 5m17 

27 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 4m96 

28 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 4m53 

29 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 4m52 

6578 De Heug, Elliot MIN M 2013 RESC DNS 

6555 De Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY DNS 

6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY DNS 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:36:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1207 Vervoort, Yaël SEN M 2002 HUY 9m99 

2 3382 De Smet, François M40 1982 USBW 8m05 

5155 Fankam Oueiga, Aurel Brice SCO M 2009 USBW DNS 
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Résultats : 4 x 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6450
6384
6858
6266

USBW 2

Lambermont, Louise
Pieyns, Zoe
Mc Craner, Lucy
Vlaeminck, Layla

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2016
2016
2016
2016

USBW
USBW
USBW
USBW

39.29 718 9-1-029

2

6797
6313
6415
6379

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Kanyiki Janssens, Anais
Ruelle, Alice
Noterman Juanos, Pénélope
Terlinden, Alice

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2017
2016
2017
2017

CABW
CABW
CABW
CABW

41.69 605 9-1-029

3

6942
6747
6829
6831

Royal Racing Club de Bruxelles

De Le Hoye, Soline
Serck, Lilla
Philippart De Foy Tran, Nina
Etienne, Chloé

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2016
2016
2017
2016

RCB
RCB
RCB
RCB

43.05 544 9-1-029

4

6559
6740
6393
6738

Rixensart Wavre Athlétic Club

Drugmand, Marine
Dereppe, Lexie
Lison, Louise
de Lestrange, Siloé

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2017
2017
2016
2017

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

45.32 450 9-1-029

6705
6283
6446
6381

Union Sportive Braine Waterloo 1

Andrieux, Linh
Marion, Mathilde
Jimenez Merino, Elsa
Bailly, Sao-Linh

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2017
2016
2017
2016

USBW
USBW
USBW
USBW

DQ 0 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

8504
8444
8299
8860

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

André, Alexandre
Schueremans, Leon
Bontems, Liam
Horlait, Clément

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2017
2017
2017
2016

CABW
CABW
CABW
CABW

39.35 715 9-1-029

2

8808
9001
8742
8810

Club sportif de la Dyle

Abdelkhalek, Timour
Lemaire, Gautier
Selerin, Pol
Van Leeuw, Guilhem

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2017
2016
2016
2016

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

40.26 671 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3

8454
8464
8403
8832

USBW/RIWA

Pieyns, Aedan
Fidalgo, Oscar
Deprez, Zéphyr
Pion, Ernest

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2016
2016
2017
2016

USBW
USBW
RIWA
USBW

40.31 669 9-1-029

4

8659
9101
8462
8758

Rixensart Wavre Athlétic Club

Kwetchet Bangmo, Evan°
Lantsoght, Simon
Giglioli, Ernest
Murairi, Aurélien

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2017
2016
2017
2016

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

40.55 657 9-1-029

5

8905
8511
8924
8263

Union Sportive Braine Waterloo

Radu, Thomas
Prevot, Matteo
De Smet, William
Normand, Benjamin

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2017
2017
2017
2017

USBW
USBW
USBW
USBW

45.29 451 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:36:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5656
5378
5138
5132

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Samb, Oumy
Bricq, Alice
Hanique, Chloe
Dehan, Aurelie

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2015
2015
2015
2014

CABW
CABW
CABW
CABW

36.68 851 9-1-029

2

5734
5640
5888
5383

Club sportif de la Dyle

Simon, Lilou
Cartier, Romane
Thomas, Margaux
Apère, Mila

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2015
2014
2014
2015

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

37.49 808 9-1-029

3

5700
5088
5272
5737

Union Sportive Braine Waterloo

De Witte, Samantha
Defraigne, Marylou
D'Auria Menzies, Elena
Verhoeven, Tatiana

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2014
2014
2015
2014

USBW
USBW
USBW
USBW

38.64 750 9-1-029

4

5594
5838
5577
5396

CSDY 2

Selerin, Jeanne
Winand Destefanis, Camille
Thomas, Thelma
Gillio, Domitille

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2015
2014
2015
2014

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

40.74 648 9-1-029

Résultats : 4 x 60 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1

1819
1723
1733
1803

Royal Racing Club de Bruxelles

Bergot Colin, Landelin
Bienert, Simon
Vandenberg, Clarence
Gilis, Eliot

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2015
2014
2014
2014

RCB
RCB
RCB
RCB

34.07 994 9-1-029

2

1886
1261
1473
1772

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Lupant, Martin
Oost, Maxime
Szymusik, Liam
Colette - Lovens, Tom

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2015
2015

CABW
CABW
CABW
CABW

35.46 916 9-1-029

3

1394
1693
1868
1405

CSDY 2

Dechany, Louis
Rielaert, Rémi
Winand Destefanis, Brieuc
Swertvaegher, Milo

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2014
2014

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

35.68 904 9-1-029

4

1341
1358
1336
1453

CABW 2

Noterman Juanos, Adam
Lechien, Antonin
Pitisci, Massimo
Lannoo, Emile

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2015
2015
2014

CABW
CABW
CABW
CABW

37.17 825 9-1-029

5

1588
1403
1698
1414

Club sportif de la Dyle

Cerfontaine, Yago
Van Merris, Andreas
Gourdin, Romain
Vanderwegen Winderickx, Archibald

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2015
2015
2015
2015

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

37.33 817 9-1-029

6

1552
1211
1409
1878

Union Sportive Braine Waterloo

Sneessens, Leon
Binetruy, Aymeric
Colson, Joachim
Eastwick-Haskell, Kyle°

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2015
2015
2015
2014

USBW
USBW
USBW
USBW

38.03 781 9-1-029

7

1106
1120
1279
1313

USBW 2

Radu, Gabriel
Batista Luiz, Joao Pedro
Prevot, Raphael
Wuidard, Lenny

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2015
2014
2014

USBW
USBW
USBW
USBW

40.21 673 9-1-029

1294
1129
1412
1579

Rixensart Wavre Athlétic Club

Lonfils, Basile
Attout, Gaspard
Tassignon, Léandre
Galerin, Arthur

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2014
2014

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

DQ 0 9-1-029

Résultats : 4 x 80 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

643

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Musch, Sophie MIN F 2012 CABW

43.06 944 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

331
327
580
338

CSDY 2

Vandewoestijne, Sarah
Potoms, Camille
Polet, Joséphine
Apère, Lou

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2012
2013
2013
2012

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

43.22 935 9-1-029

3

374
817
781
657

RIWA 2

Gosselet, Julie
Murairi, Chloé
Cappelli, Loes
de Plaen Berwa, Gabrielle

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2012
2012
2012
2012

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

45.83 796 9-1-029

4

70
337
125

47

Union Sportive Braine Waterloo

Alexandre, Sylvie
Colson, Anaïs
Wilms, Emy
Heymans, Nehla

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2012
2012
2013
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

47.07 734 9-1-029

5

378
347
329
326

CSDY 4

Philippart, Victoria
Verfaille, Cyrielle
Rodriguez Timaran, Linda
Noulard, Kim

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2012
2012
2013
2012

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

47.63 706 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (13:08:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

900
628
231

84

USBW 2

Soude, Manali
De Witte, Lily-Ana
Casteels, Lily
Casteels, Anaîs

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2012
2012
2013
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

48.76 652

2

317
341
300
570

CSDY 3

Jamart, Camille
Löwenthal, Valentine
Art, Elise
De Harlez De Deulin, Marion

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2013
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

48.99 641

3

572
485
487
506

Athlétic Club Lessines-Enghien

Motte, Estelle
Decoux, Ilyana
Veltri, Emma
Mees, Romane

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2013
2013
2012
2013

ACLE
ACLE
ACLE
ACLE

51.32 537

4

536
459

93
147

USBW/CSF

Bailly, May-Li
Charlot, Marion
Cawet, Lucie
Binetruy, Kristyna

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2013
2013
2013
2013

USBW
CSF
USBW
USBW

51.58 526

Résultats : 4 x 80 mètres MIN G

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (13:08:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6213
6196
6781
6820

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Noterman Juanos, Gabriel
Leblicq, Theo
Kpely, Benilde
Mampengu, Alois

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2013
2012
2012
2012

CABW
CABW
CABW
CABW

41.23 1047 9-1-029

2

6251
6053
6058
6229

Union Sportive Braine Waterloo

Wuidard, Matheo
De Witte, Alexis
Fauconnier, Nathan
Bazile, Amaury

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2012
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

41.64 1024 9-1-029

3

6543
6516
6339
6326

Club sportif de la Dyle

Dradin, Antoine
Cerfontaine, Timeo
Gillio, Maximilien
Rodriguez Timaran, Adán

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

44.69 855 9-1-029

4

6393
6149
6694
6611

Cercle Royal Athlétique de Charleroi

Queriat, Jules
Orani, Louis
Collart, Jean
Sempo, Antonin

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2013
2012
2012

CRAC
CRAC
CRAC
CRAC

44.71 854 9-1-029

5

6055
6645
6059
6232

USBW 2

Gangji, Joachim
Lorzil Van Der Stichele, Maxence
Lefebvre, Arthur
Casteels, Tom

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2012
2013

USBW
USBW
USBW
USBW

46.43 766 9-1-029

6

6696
6708
6680
6195

Rixensart Wavre Athlétic Club

Jamoulle, Raphaël
Richard, Nelson
Stragier, Christian
Ancion, Charly

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2012
2012

USBW
RIWA
RIWA
RIWA

46.69 752 9-1-029
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